РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
   № 10

                               Принято Советом

                                                                                                     народных депутатов

                                                                                                     Казского городского поселения

                                                                                      12 ноября 2010 года
О выборе постоянных комиссий Совета народных депутатов

Казского городского поселения
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Казского городского поселения, Регламента Совета народных депутатов Казского городского поселения Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить постоянную комиссию Совета народных депутатов Казского городского поселения по бюджету в составе: Пастухова О.В. – председатель;  Митряйкин С.И. - член комиссии.

2. Утвердить постоянную мандатную комиссию Совета народных депутатов Казского городского поселения в составе: Кудряшов А.А. – председатель; Степанов С.А. – член комиссии.

3. Утвердить постоянную счетную комиссию Совета народных депутатов Казского городского поселения в составе: Котегов А.П. – председатель; Дранков А.Н. – член комиссии;
4. Утвердить постоянную комиссию по работе с детьми, подростками и молодежью: Жигун А.С. – председатель; Малиновская Н.Н. – член комиссии.

5. Утвердить постоянную комиссию по санитарии и благоустройству Казского городского поселения: Попова Т.Н. – председатель; Зырянова.Н.А., Коваленко М.А., Власенко Л.Н., Бондаренко А.П. – члены комиссии.

Глава Администрации

Казского городского поселения                                             Н.К.Крыжановская